

分项报价表

(报价单位: 人民币 元)

一、货物									
序号	名称	生产厂家	品牌、型号	规格、产地	单位	数量	单价	合价	备注
1	电视	上海索广映像有限公司	索尼、KD-43X85A	43 寸、上海	个	1	2299	2299	
2	软包约束床	佛山华耀安防设备有限公司	盾克、YBC-0002 型软包床	2000mm*900mm、广东佛山	个	1	3400	3400	
3	防撞桌椅	景丽伦(广东)科技股份有限公司	景丽伦、JLJ-330/JLJ-410	桌: 1600*700*760; 椅: 564*564*920、广东	套	1	3000	3000	
4	防撞马桶	景丽伦(广东)科技股份有限公司	景丽伦、JLR-280	1000*620*450、广东	个	1	3200	3200	
5	防撞洗手台盆	景丽伦(广东)科技股份有限公司	景丽伦、JLB-311	500*600*80、广东	个	1	2900	2900	
6	防水涂料	立邦涂料(中国)有限公司	立邦、J-101	20kg、成都	平方米	103	30	3090	
7	软包基材	鲁丽集团有限公司	鲁丽	厚度 20mm、成都	平方米	143	95	13585	
8	软包面材	景丽伦(广东)科技股份有限公司	景丽伦、JLR-020	1250mm*2450mm*20mm、广东	平方米	143	110	15730	
9	平板灯	欧普照明股份有限公司	欧普照明、LDP0103614857	尺寸 595×595mm、江苏苏州	个	2	300	600	
10	音响系统	广州菲朗达智能科技有限公司	飞利浦、93-06 顶吸喇叭	6 分区功放、广东	套	2	4000	8000	

11	装饰线条	景丽伦(广东)科技股份有限公司	景丽伦	门边及地脚, 材料拼接处专用收边条、广东	米	155	15	2325	
12	吸音板	景丽伦(广东)科技股份有限公司	景丽伦、JLX-150	600mm*600mm*15mm、广东	平方米	14	75	1050	
13	插座	公牛集团股份有限公司	公牛、86型	5孔、湖南长沙	个	1	15	15	
14	空开	公牛集团股份有限公司	公牛、LB12	32A、成都	个	1	20	20	
15	电线	上海起帆电缆股份有限公司	起帆、BV2.5	黑色、上海	米	30	5	150	
16	墙固	立邦涂料(中国)有限公司	立邦、加固剂	6kg、成都	桶	3	210	630	
17	瓷砖	佛山市大角鹿大理石瓷砖有限公司	大角鹿瓷砖、H801510	800×800×10mm、佛山	块	12	110	1320	
18	PVC管	浙江中财管道科技股份有限公司	中财、XY-0306	110mm、浙江绍兴	米	7	6	42	
19	PPR热水管	上海日丰管业有限公司	日丰、DN20	6分绿色25mm、山东临沂	米	8	16	128	
20	成品保护膜	艺丰家居直销工厂	艺丰、1.8mm	1.8mm、安徽合肥	平方米	143	7	1001	
21	隔音棉	北京润德鸿图科技发展有限公司	潜水艇、22mm	22mm、江苏宿迁	平方米	9	50	450	
22	音量调节开关	美特尔电子工厂	美特尔、MRT109-C86	86型、浙江	个	21	35	735	
23	音响信	广州菲朗达智能科	飞利浦、RVH	100芯、江苏南京	米	270	16	4320	

	号线	技有限公司							
24	86 型底盒	公牛集团股份有限公司	公牛、H10D86	86 型、宁波	个	23	12	276	
25	线管	上海日丰管业有限公司	日丰、PVC-16	16mm、佛山	米	300	11	3300	
26	软包约束床	佛山华耀安防设备有限公司	盾克、YBC-0002 型软包床	2000mm*900mm、广东佛山	个	1	3400	3400	
27	防水涂料	立邦涂料(中国)有限公司	立邦、J-101	20kg、成都	平方米	130	30	3900	
28	窗户护栏	定制	定制	定制	平方米	7	0	0	
29	平板灯	欧普照明股份有限公司	欧普照明、LDP0103614 857	尺寸 595×595mm、江苏苏州	个	3	300	900	
30	摄像头	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视、DS-2CD234M-L	1000 万、杭州	个	2	850	1700	
31	吸音板	景丽伦(广东)科技股份有限公司	景丽伦、JLX-150	600mm*600mm*15mm、广东	平方米	20	75	1500	
32	软包基材	鲁丽集团有限公司	鲁丽	厚度 20mm、成都	平方米	168	95	15960	
33	软包面材	景丽伦(广东)科技股份有限公司	景丽伦、JLR-020	1250mm*2450mm*20mm、广东	平方米	168	110	18480	
34	装饰线条	景丽伦(广东)科技股份有限公司	景丽伦	门边及地脚，材料拼接处专用收边条、广东	米	208	15	3120	
35	墙固	立邦涂料(中国)有限公司	立邦、加固剂	6kg、成都	桶	4	210	840	

36	瓷砖	佛山市大角鹿大理石瓷砖有限公司	大角鹿瓷砖、H801510	800×800×10mm、佛山	块	15	110	1650	
37	PPR 热水管	上海日丰管业有限公司	日丰、DN20	6 分绿色 25mm、山东临沂	米	8	16	128	
38	成品保护膜	艺丰家居直销工厂	艺丰、1.8mm	1.8mm、安徽合肥	平方米	168	7	1176	
39	隔音棉	北京润德鸿图科技发展有限公司	潜水艇、22mm	22mm、江苏宿迁	平方米	7	50	350	
40	电线	上海起帆电缆股份有限公司	起帆、BV2.5	黑色、上海	米	55	5	275	
41	线管	上海日丰管业有限公司	日丰、PVC-16	16mm、佛山	米	55	11	605	
42	电子脚铐	陕西警蓝伟业安全技术装备有限公司	警蓝伟业、DZJK-TX-01	500g、陕西	套	4	35300	141200	
合计	大写：人民币 贰拾陆万陆仟柒佰伍拾元整								(小写：¥266750.00 元)
二、施工									
序号	费用组成			单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注	
1									
2									
3									
...									
合计	大写：人民币								(小写：¥ 元)
总价	大写：人民币 贰拾陆万陆仟柒佰伍拾元整								(小写：¥266750.00 元)

注：1. 若表格不够用，各供应商可按此表复制。

2. 名称同第四章采购内容。

供 应 商： 陕西吉颂智能科技有限公司（公 章）

法定代表人或被授权委托人： 董华（签字或盖章）

日 期： 2025 年 12 月 17 日